[image: ]

青农大学工发〔2020〕17号

关于表彰2020级新生军训内务训练
先进集体的决定

各学院：
在各学院精心组织下，在全体军训教官的辛勤指导和全校广大新生的共同努力下，我校2020级新生军训工作圆满完成工作任务。在训练过程中，同学们不怕苦、不怕累，遵守纪律，听从指挥，刻苦训练，取得了良好的训练成绩。学生工作处对新生内务训练成果进行了检查评比。为树立典型，表彰先进，经研究决定，授予动漫与传媒学院等9个学院“内务训练先进学院”荣誉称号；授予东苑13#305等125个宿舍为“内务训练先进宿舍”荣誉称号。
希望受表彰的先进学院和先进宿舍珍惜荣誉，再接再厉，不断取得新成绩。希望各学院和全体同学向先进集体学习，不断巩固和发扬军训成果，共同提高我校学生宿舍管理工作水平。

附件：1.2020级新生军训内务训练先进学院名单
2.2020级新生军训内务训练先进宿舍名单

学生工作处
2020年10月9日

附件1：
2020级新生军训内务训练先进学院名单
(9个)
动漫与传媒学院
人文社会科学学院
资源与环境学院
理学与信息科学学院
食品科学与工程学院
园艺学院
植物医学学院
经济学院（合作社学院）
海洋科学与工程学院

附件2：
2020级新生军训内务训练先进宿舍名单
(125个，排名不分先后)
巴瑟斯未来农业科技学院（5个）
东13#305	东21#501	东21#502	东21#506	东21#508
动漫与传媒学院（10个）
东5#631		东10#518	东10#519	东10#525	东10#602
东10#604	东10#611	东10#613	东10#618	东10#621
动物科技学院（草业科学学院）（4个）
西2#569		东5#206		东5#217		东5#222
动物医学院	（3个）
西2#530		西2#534		东9#417
管理学院（5个）
东5#311		东9#206		东12#206	东12#212	东12#213
海洋科学与工程学院（5个）
蓝谷407		蓝谷413		蓝谷819		蓝谷903		蓝谷913
化学与药学院（6个）
西2#101		西2#429		西2#431		西3#B103	西3#B119
西3#B322
机电工程学院（2个）
东8#218		东9#516
建筑工程学院（3个）
东5#303		东5#408		东10#101
经济学院（合作社学院）（8个）
东8#102		东8#103		东8#105		东8#111		东8#113
东8#114		东9#213		东9#317
理学与信息科学学院	（10个）
西2#601		西2#619		西2#628		西2#636		西2#637
西2#638		西2#639		西2#641		西2#643		西3#C411
农学院（4个）
东5#602		东10#210	东10#212	东10#220
人文社会科学学院（10个）
东4#523		东4#524		东4#525		东4#526		东4#527
东4#529		东9#501 	东9#505		东9#507		东9#608
生命科学学院（4个）
东4#106		东4#122 	东9#303 	东9#402
食品科学与工程学院（8个）
西2#124 	西2#127 	西3#A401 	西3#A402 	西3#A431
西3#A503 	西3#A507 	西3#A518
外国语学院	（3个）
东5#107 	东5#109 	东5#118
艺术学院（3个）
东5#616 	东10#506 	东10#515
园林与林学院（6个）
东4#129 	东4#427 	东4#428 	东4#429 	东10#311
东10#313
园艺学院（8个）
东5#515 	东5#518 	东10#203 	东10#205 	东10#301
东10#302 	东10#303 	东10#308
植物医学学院（8个）
东5#429 	东5#431 	东5#523	 	东21#101 	东21#102
东21#103 	东21#104 	东21#111
[bookmark: _GoBack]资源与环境学院（10个）
西1#142 	西1#143 	西1#144 	西1#151 	西1#155
西1#159		西1#438 	西3#A530 	西3#A534 	西3#A619

image1.jpeg
BRIk T